Identificagdo da Entidade SEL
Empresa: ETE - E,PRESA DE TURISMO ESTORIL, EM, SA

NIF: 503.589.780

Dividas a fornecedores em 30 de Setembro de 2011

(Decreto-Lei n.2 55-A/2010, art.2 183, n.2s 5 e 8)

CAE principal: 41100-R3

Natureza dos bens e servigos

60-90

Designacdo:

Estrutura de Divida em dia

90-120 120-180

180-360

> 360

60-90

90-120

120-180

Unid.: milhares de euros
Estrutura de Divida em dias (30-Jun-2011)

> 360

Licenciamento de software

Papel e economato

Veiculos automdveis e motociclos
Copia e impressdo

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Fornecimento de refei¢bes
Energia

Vigilancia e seguranca

Mobilidrio

Servigo de voz e dados fixos e méveis
Combustiveis

Seguros

Trabalhos especializados

Outros bens e servigos

0,78

11,74

0,70

2,21

32,39

15,18

497,74

320,39 454,35

128,96

217,87

47,11

138,88

TOTAL

531,61

320,39 481,26

128,96

0,00

220,08

47,11

138,88

0,00

Prazo Médio de Pagamentos (PMP)

21,30

(em dias)

2010 32 Trim. 2011

112,32 37,08

PMP calculado de acordo com a formula publicada no Despacho
n.2 9870/2009, de 13/Abril (Didrio da Republica n.2 71 - 22 série, parte C)

TOTAL

1462,22

406,07



