Dívidas a fornecedores em 30 de Setembro de 2011

(Decreto-Lei n.º 55-A/2010, art.º 183, n.ºs 5 e 8)

Identificação da Entidade SEL

Empresa: ETE - E,PRESA DE TURISMO ESTORIL, EM, SA

NIF: 503.589.780

CAE principal: 41100-R3 N.º Designação:

Unid.: milhares de euros

Natureza dos bens e serviços	Estrutura de Dívida em dias (31-Dez -2010)					Estrutura de Dívida em dias (30-Jun-2011)				
	60-90	90-120	120-180	180-360	> 360	60-90	90-120	120-180	180-360	> 360
Licenciamento de software										
Papel e economato										
Veiculos automóveis e motociclos										
Cópia e impressão	0,78		11,74							
Equipamento informático										
Higiene e limpeza	0,70					2,21				
Fornecimento de refeições										
Energia										
Vigilância e segurança	32,39		15,18							
Mobiliário										
Serviço de voz e dados fixos e móveis										
Combustíveis										
Seguros										
Trabalhos especializados										
Outros bens e serviços	497,74	320,39	454,35	128,96		217,87	47,11	138,88		
TOTAL	531,61	320,39	481,26	128,96	0,00	220,08	47,11	138,88	0,00	0,00

TOTAL 1462,22 406,07

(em dias)

	2009	2010	3º Trim. 2011	
Prazo Médio de Pagamentos (PMP)	21,30	112,32	37,08	

PMP calculado de acordo com a formula publicada no Despacho

n.º 9870/2009, de 13/Abril (Diário da República n.º 71 - 2º série, parte C)